
２０２０年４月６日 

日本脳神経看護研究学会九州地方部会 

会員、参加予定者、関係各位 

日本脳神経看護研究学会九州地方部会 

会長 橋本宜子 

 

 

【中止のお知らせ】 

２０２０年６月２７日実施予定：脳神経看護研修会 in 大分 

（主催：日本脳神経看護研究学会九州地方部会） 

 

新型コロナウイルス感染症に関する昨今の状況を鑑み、２０２０年６月２７日に開催を

予定しております大分コンパルホールでの研修を中止させていただくことを決定しました。 

令和２年度は、九州を横断しながら研修会開催を計画しておりました。その初回である大

分での開催を諦めざる得ないのは非常に残念です。 

また、すでに参加申し込みをいただいた皆様にはご迷惑をおかけしましたことを心より

お詫び申し上げます。 

今般の状況をご推察のうえ、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

今後とも、日本脳神経看護研究学会九州地方部会の活動にご協力賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

なお、８月以降の研修については、後日、改めてご案内させていただきます。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

熊本保健科学大学 キャリア教育研修センター 飯山有紀 

Tel：096-275-2111（代） 

E-mail：iiyama-yu@kumamoto-hsu.ac.jp 


